

| ACTIVA                              | Codes | 30/06/2025           | 31/12/2024           |
|-------------------------------------|-------|----------------------|----------------------|
|                                     |       | EUR                  | EUR                  |
| VLOTTENDE ACTIVA                    | 29/58 | <u>20.705.800,22</u> | <u>41.785.830,92</u> |
| Vorderingen op ten hoogste één jaar | 40/41 | 18.890.227,75        | 40.532.569,71        |
| Handelsvorderingen                  | 40    | 18.556.603,62        | 39.953.646,51        |
| Overige vorderingen                 | 41    | 333.624,13           | 578.923,20           |
| Liquide middelen                    | 54/58 | 1.621.592,84         | 911.665,80           |
| Overlopende rekeningen              | 490/1 | 193.979,63           | 341.595,41           |
| TOTAAL VAN DE ACTIVA                | 20/58 | 20.705.800,22        | 41.785.830,92        |

| PASSIVA                                                                  | Codes | 30/06/2025                  | 31/12/2024                  |
|--------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------------------|-----------------------------|
|                                                                          |       | EUR                         | EUR                         |
| <b>EIGEN VERMOGEN</b>                                                    | 10/15 | <b><u>23.229,04</u></b>     | <b><u>23.229,04</u></b>     |
| <b>Inbreng</b>                                                           | 10/11 | <b>19.300,00</b>            | <b>19.300,00</b>            |
| Onbeschikbaar                                                            | 111   | 19.300,00                   | 19.300,00                   |
| <b>Reserves</b>                                                          | 13    | <b>3.929,04</b>             | <b>3.929,04</b>             |
| Onbeschikbare reserves                                                   | 131   | 3.929,04                    | 3.929,04                    |
| Statutair onbeschikbare reserves                                         | 1311  | 3.929,04                    | 3.929,04                    |
| <b>VOORZIENINGEN EN UITGESTELDE BELASTINGEN</b>                          | 16    | <b><u>102.821,59</u></b>    | <b><u>7.693.553,99</u></b>  |
| <b>Voorzieningen voor risico's en kosten</b>                             | 160/5 | <b>102.821,59</b>           | <b>7.693.553,99</b>         |
| Overige risico's en kosten                                               | 164/5 | 102.821,59                  | 7.693.553,99                |
| <b>SCHULDEN</b>                                                          | 17/49 | <b><u>20.579.749,59</u></b> | <b><u>34.069.047,89</u></b> |
| <b>Schulden op ten hoogste één jaar</b>                                  | 42/48 | <b>18.431.250,62</b>        | <b>31.494.200,87</b>        |
| Handelsschulden                                                          | 44    | 3.422.432,73                | 4.666.221,32                |
| Leveranciers                                                             | 440/4 | 3.422.432,73                | 4.666.221,32                |
| Schulden met betrekking tot belastingen, bezoldigingen en sociale lasten | 45    | 13.747.408,65               | 25.925.623,94               |
| Belastingen                                                              | 450/3 | 4.889.423,33                | 6.527.636,23                |
| Bezoldigingen en sociale lasten                                          | 454/9 | 8.857.985,32                | 19.397.987,71               |
| Overige schulden                                                         | 47/48 | 1.261.409,24                | 902.355,61                  |
| <b>Overlopende rekeningen</b>                                            | 492/3 | <b>2.148.498,97</b>         | <b>2.574.847,02</b>         |
| <b>TOTAAL VAN DE PASSIVA</b>                                             | 10/49 | <b>20.705.800,22</b>        | <b>41.785.830,92</b>        |

| RESULTATENREKENING                                                                    | Codes  | 30/06/2025            | 30/06/2024            |
|---------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------------|-----------------------|
|                                                                                       |        | EUR                   | EUR                   |
| <b>Bedrijfsopbrengsten</b>                                                            | 70/76A | <b>57.104.434,83</b>  | <b>62.507.802,25</b>  |
| Omzet                                                                                 | 70     | 55.903.093,13         | 61.837.318,00         |
| Andere bedrijfsopbrengsten                                                            | 74     | 1.201.341,70          | 670.484,25            |
| <b>Bedrijfskosten</b>                                                                 | 60/66A | <b>-56.398.235,04</b> | <b>-61.382.472,60</b> |
| Diensten en diverse goederen                                                          | 61     | 4.298.079,87          | 4.346.413,50          |
| Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen                                           | 62     | 59.688.909,91         | 56.951.520,26         |
| Voorzieningen voor risico's en kosten (toevoegingen +, bestedingen en terugnemingen - | 635/8  | -7.590.732,40         | 83.600,84             |
| Andere bedrijfskosten                                                                 | 640/8  | 1.977,66              | 938,00                |
| <b>Bedrijfswinst (Bedrijfsverlies)</b>                                                | 9901   | <b>706.199,79</b>     | <b>1.125.329,65</b>   |
| <b>Financiële opbrengsten</b>                                                         | 75/76B | <b>0,97</b>           | <b>0,00</b>           |
| Recurrente financiële opbrengsten                                                     | 75     | 0,97                  | 0,00                  |
| Andere financiële opbrengsten                                                         | 752/9  | 0,97                  | 0,00                  |
| <b>Financiële kosten</b>                                                              | 65/66B | <b>-54.627,91</b>     | <b>-56.329,65</b>     |
| Recurrente financiële kosten                                                          | 65     | 54.627,91             | 56.329,65             |
| Andere financiële kosten                                                              | 652/9  | 54.627,91             | 56.329,65             |
| <b>Winst (Verlies) van het boekjaar vóór belasting</b>                                | 9903   | <b>651.572,85</b>     | <b>1.069.000,00</b>   |
| <b>Belastingen op het resultaat</b>                                                   | 67/77  | <b>-651.572,85</b>    | <b>-1.069.000,00</b>  |
| Belastingen                                                                           | 670/3  | 651.572,85            | 1.069.000,00          |
| <b>Winst (Verlies) van het semester</b>                                               | 9904   | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>           |